Mapa Indice

150

250

|
350 m

Legenda:

Fator de Multiplicagdo
= 0,33

0,27
= 0,20

0,07

= Arruamento
Zona Urbana

—— Cursos D’agua

Estrada Carvalho/ PR-490

Para Ipord

Fonte:

Base Cartografica Numérica cedida pela Copel e SEDU/Paranacidade
Cddigo Tributario do Municipio de Ipora

“ SEDU ))) PARANA Secretaria de Estado do Desenvolvimento Urbano
[URBANO]

GOVERNO DO
PARANA

Servigo Social Auténomo PARANACIDADE

PARANACIDADE

Municipio de Ipora
PLANO DIRETOR MUNICIPAL DE IPORA
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